



Informationsblad för Göteborgshus 14

Augusti 2024

Relining av horisontella stammar

Nu går vi vidare med det reliningprojekt som vi återkommande har berättat om. Vi kommer att få in offerter i slutet av september och vi bedömer att urvalsprocessen kommer att vara klar i slutet av oktober. Förhoppningsvis kommer det fysiska arbetet i gång i början på 2025 och beräknas vara klart i början på 2026. Mer information finns på hemsidan.

Takarbeten på Doktor Hjorts gata 2

Från och med vecka 33 utförs takarbeten på Doktor Hjorts gata 2A för att åtgärda läckage från taket. Arbetet väntas pågå under 7 veckor, på helgfria vardagar 07:00 till 16:00. Anlitad entreprenör är Sjövalla Byggservice. Har du frågor, kontakta Joakim Fritzne, tel. 070-566 55 90, e-post: joakim@sjovallabygg.se

Vi har ny fastighetsskötare sedan 1 juli

Vårt avtal med Nabo som varit vår entreprenör har löpt ut och efter upphandling tar nu Easy Fastighets Service AB över som vår fastighetsskötare. Vår huvudkontakt heter Magnus Johansson. På hemsidan kan du läsa mer om hur du gör en felanmälan.

Skräpigt i miljöhuset

Det har varit återkommande problem med skräp som slängs på golvet eller läggs i behållare där det inte hör hemma. För föreningen innebär det tillkommande kostnader. I miljöhuset ska endast förpackningar och småelektronik lämnas. Det finns dekalerna på behållarna som beskriver vad de är avsedda för. Annat avfall ska lämnas på en återvinningsstation, eller varför inte passa på när vi har containerhelg? Nästa tillfälle är 24-25 augusti.

Sista dag för motioner till årsstämman är 31/8

Styrelsen påminner om att årets motioner ska lämnas in senast den 31/8. Passa på att inkomma med dina förslag och idéer på hur vi kan göra föreningen bättre! Du kan antingen maila eller skicka dem till oss. Vi ses på stämman senare i höst! (Mer information kommer.)

Vill du vara med i styrelsen?

Valberedningen har dragit igång arbetet med att hitta kandidater till styrelsen. Är du intresserad, engagerad och vill vara med och utveckla föreningen? Anmäl dig på hemsidan under fliken "Om föreningen", eller kontakta valberedningen.

Varma sensommarhälsningar från styrelsen!

Detta nyhetsbrev ges ut av styrelsen för Göteborgshus nr. 14

På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel. Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se.